
 

Olesno, dn. 27.10.2023 r. 

Informacja z otwarcia ofert 

 

Na podstawie art. 222 ust. 5 ustawy z dnia 11.09.2019 r. Prawo Zamówień Publicznych 

Zamawiający informuje, że w dniu 27.10.2023 r. o godz. 10:00 odbyło się otwarcie ofert w 

przetargu pn: Pełnienie funkcji Inspektora nadzoru inwestorskiego podczas wykonywania 

zadania pn. : „Rewitalizacja kompleksu basenów w Oleśnie” 

 

Złożono 4 oferty:  
Zadanie częściowe nr 1 

Lp. Nazwa wykonawcy 
Cena ofertowa 
(brutto) 

Doświadczenie 
(ilość zadań) 

1. 
Firma Handlowo – Usługowa 
KOMAX Robert Chłąd 
42-100 Kłobuck, ul. Kasztanowa 89B 

8.444,00 0 

2. 

Konsorcjum Firm 
Lider  
KABIS CONSULTING ENGINEERS Sp. z o.o.  
42-202 Częstochowa, ul. Wały Dwernickiego 
117/121, lok. P211  
Partner 
KABIS CONSULTING Konrad Piesyk  
42-202 Częstochowa, ul. Wały Dwernickiego 
117/121, lok. P211  

123.000,00 0 

3. 
Biuro Usług Inwestycyjnych  
PLUMBER Dariusz Piasecki  
56-400 Oleśnica ul. Lwowska 31/303 

61.500,00 4 

4. 
Intech Krzysztof Kunert,  
40-555 Katowice, ul. Rolna 17c/17 

39.975,00 3 

 
Złożono 4 oferty:  
Zadanie częściowe nr 2 

Lp. Nazwa wykonawcy 
Cena ofertowa 
(brutto) 

Doświadczenie 
(ilość zadań) 

1. 
Firma Handlowo – Usługowa 
KOMAX Robert Chłąd 
42-100 Kłobuck, ul. Kasztanowa 89B 

12.444,00 0 

2. 

Konsorcjum Firm 
Lider  
KABIS CONSULTING ENGINEERS Sp. z o.o.  
42-202 Częstochowa, ul. Wały Dwernickiego 
117/121, lok. P211  
Partner 
KABIS CONSULTING Konrad Piesyk  
42-202 Częstochowa, ul. Wały Dwernickiego 
117/121, lok. P211  

123.000,00 0 

3. 
ORGANISTA IRENEUSZ WORLD MARKISEN 
64-100 Leszno, ul. Michała Wołodyjowskiego 31 

50.000,00 8 

4. 
Intech Krzysztof Kunert,  
40-555 Katowice, ul. Rolna 17c/17 

39.975,00 2 

 
Złożono 3 oferty:  
Zadanie częściowe nr 3 

Lp. Nazwa wykonawcy 
Cena ofertowa 
(brutto) 

Doświadczenie 
(ilość zadań) 

1. 
Maciej Kwiatkowski Biuro Inżynierskie  
Oś. Europejskie 32, 58-260 Bielawa 

39.900,00 4 

2. 
Firma Handlowo – Usługowa 
KOMAX Robert Chłąd 
42-100 Kłobuck, ul. Kasztanowa 89B 

8.444,00 0 



3. 

Konsorcjum Firm 
Lider  
KABIS CONSULTING ENGINEERS Sp. z o.o.  
42-202 Częstochowa, ul. Wały Dwernickiego 
117/121, lok. P211  
Partner 
KABIS CONSULTING Konrad Piesyk  
42-202 Częstochowa, ul. Wały Dwernickiego 
117/121, lok. P211  

123.000,00 0 

4. 
A-Z Instalacje Elektryczne Andrzej Kołodziej 
46-275 Wędrynia, Wędrynia 2 

18.800,00 0 

 
Ww. Wykonawcy zaakceptowali wymagane przez Zamawiającego: termin wykonania 
zamówienia, okres gwarancji i warunki płatności. 

 
Kierownik Wydziału Infrastruktury  
i Zarządzania Nieruchomościami 
Kamil Brzęczek 


